
UCHWAŁA NR 43/1804/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz w wykonaniu 
§ 6 uchwały Nr XV/310/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

kujawsko-pomorskie.pl oraz ngo.kujawsko-pomorskie.pl, sprawozdanie z przebiegu  
i wyników konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2022, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 
Społecznych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


